



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

02.04.2015
от _____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 524

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 23 апреля 2013 года № 744 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона "О противодействии коррупции" и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 23 апреля 2013 года № 744 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:

1) в абзаце 1 цифры «2074» заменить цифрами «207»;

2) в приложении к постановлению:

а) в пункте 1 слово «представляемых» заменить словами «представленных»;

б) в подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».

1. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Кущевский район

 В.С.Ханбеков